АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           с. Тунгусово

от  18  сентября 2015 года.                                                                                   №  36
Об установлении расходных обязательств

муниципального образования «Тунгусовское

сельское поселение» на реализацию мероприятий

по подготовке объектов коммунального хозяйства

к работе в отопительный период на 2015 год

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 30.12.2014 г. № 193-03 «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации Томской области от 09.12.2014 г. № 474а «Об утверждении государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 г. № 94а «О Порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области и их расходования», соглашением «О предоставлении бюджету муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства к работе в отопительный период на 2015 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства к работе в отопительный период на 2015 год.

2. Обеспечить софинансирование на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства к работе в отопительный период на 2015 год в сумме 30045 руб.78 коп. (Тридцать тысяч сорок пять рублей 78 копеек)

3. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18.09.2015.

4. Ответственным за исполнением данного расходного обязательства в сумме 869898 (Восемьсот шестьдесят девять тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей 30 копеек уполномочить ведущего специалиста по финансам, налоговому учету, финансовому контролю Зарянову И.И.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                 Н.А. Аксиненко